87 Omnibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Orabilla foror et heres

domini Hugonis Say uxor quondam Roginaldi de Warennia eternam in

domino falutem Noverit univerfitas veftra me in bona prolpcritate mea

et in libera viduitate conftitutam dediffe concefRffe et hac prefenti carta

mea confirmaffe pro falute animee mee et antecefforum et fuccefforum

meorum Deo et ecclefie Sanfte Trinitatis et San6li Michaelis de Scon

et abbati et canonicis ibidem Deo fervientibus et in perpetuum fervi-

turis unum toftum et croftum plenarium et integrum in territorio ville

de Kyntulach illa fcilicot que de di6to Hugone Say quondam ten-

uerunt et tres acras terre in prefato territorio de Kyntulach unam

fcilicet acram que jacet juxta illam acram quam prius tenuerunt de

prefato Hugone Say fratre meo fcilicet ex occidentali parte et alias

duas acras que jacent ex orientali parte vie procedentis de eadem

villa verfus molendinum Tenend. et habend. fibi et fuccefforibus fuis

in perpetuum de me et heredibus meis in liberam puram et perpe-

tuam elemofinam cum juftis pertinentiis et libertatibus ad eandem

terram fpedantibus vel de jure fpeftare debentibus et cum communibus

ayfiamentis ejufdem ville adeo libere quiete plenarie et honorifice ficut

aliqua elemofina in toto Regno Scotie liberius quietius et honorificentius

tenetur et poffidetur Et ut hec mea donatio perpetue firmitatis robur

optineat prefens fcriptum diftis abbati et canonicis figilli mei rounimine

tradidi roboratum Datum apud Scon Anno '^c 00° cc" quatragefimo
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feptimo Teftibus domino Oi)alifio Comite de Stratlierin Roberto de Ber-

celay et aliis multis.

Carta Ricardi de Leyceftria burgenfis de Perth de botlia in Perth.

88 Omnibus fanfte matris ecclefie filiis prefens fcriptum vifuris vel audi-

turis Ricardus de Leyceftria burgenfis de Perth eternam in domino falu-

tem Noverit univerfitas veftra me pro falute anime mee dedifle et con-

cefllfle et hac prefenti carta mea confirmafl"e Deo et beate Marie et

ecclefie beati Cl)ichaelis de Scona et canonicis ibidem Deo fervientibus

et fervituris unam botham in villa de Perth illam fcilicet quam quondam

emi de Kymin de Scona que fcilicet fita eft in angulo contingente mag-

nam viam aquiionarem de Perth et viam que de ea procedit verfus

ecclefiam San6ti Johannis baptifte in occidentali parte Tenendam et

habendam fibi in perpetuum libere et quietc inveniendo inde ad luminare

altaris beate Marie in ecclefia Sanfti Johannis de Pertli unum Cereum

perpetuum ita convenientem et honorabilem ficut idem Ricardus vel

aliquis burgenfis totius ville de Perth aliquem Cereum ad di&um lumi-

nare decentius et honorabilius invenit vel invenire confuevit quod fuper-

fuerit de firma di6le bothe five majus five minus expendatur in lumi-

nari altaris beate Marie in ecclefia de Scona Hiis teftibus Ct)agiftro

Roberto de Layceftir confanguineo meo domino Helia decano et vicario

tunc temporis de Perth Henrico filio Galfridi Cl)ichaele filio Serlon

Willelmo de Dunde Johanne filio Lene Johanne Cokyn Alano Redberd

Symone de Kref Radulpho clerico tunc vicecomite de Perth et multis aliis.

Carta Ricardi de Layceftir de terra in Perth.

89 Omnibus lioc fcriptum vifuris vel audituris Ricardus de Layceftir bur-

genfis de Pertli Salutem Sciatis me dedifle conceflifl"e et hac carta

mea confirmafl"e ecclefie fanfte trinitatis et fanfti Ct)ichaelis de Scona et
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canonicis ibidem Deo feruientibus et feruituris in perpetuam elemolinam

Saluo feruicio domini Regis pro falute anime mee terram illam de Pertli

fcilicet botham quam emi de Thoma filio Gilberti parui que eft ex occi-

dentali parte terre Rogeri Furbarii in magno vico ex aquilonari parte ct

terram aliam in eodem vico que ftiit Roberti Gurlewald quam habui de

filio Roberti de Perth illam fcilicet terram quam dedi ad firmam

Symoni Taillur Iftas autem terras michi retineo in vita mea dabo

autem annuatim Deo et predidis canonicis in fefto fanfte trinitatis fex

denarios Poft mortem autem meam canonici prefatas terras perpetuo

habeant et poffideant Et in hujus donationis teftimonium huic fcripto

figillum meum et figillum comune de Perth apponi feci Terram

etiani illam quam Alanus de Galwaith domino Willelmo de Len et

miehi conceffit in villa de Perth prefatis canonicis quietam clamo Hiis

teftibus domino Elia Decano de Perth Rogero de Dunyn clerico Ilenrieo

filio Galfridi Johanne de Bello Johanne filio Lene Oft)erto et Alano

Eufebarde Willelmo de Dunde COichaele filio Serlonis Willelmo Tinc-

tore Johanne Cokyn Roberto de Perth Waltero et Roberto filiis fuis

Thoma filio Gilberti Parui et multis aliis.

Carta Johannis filii Davidis de Perth de una parcata terre.

90 Notum fit omnibus hoc fcriptum vifuris vel audituris quod ego Johannes

filius Dauid de Perth dedi et couceffi et quietam clamavi unam par-

catam terre que eft iuxta terram Baldrici de Cars fcilicet ex occidentali

parte Deo et ecclefie fanfte trinitatis de Scona et Abbati et canonicis